
m v r

PŘÍLOHA č . 7
MPMDČR OPKč.j.

STAVBA: „Kotelna Kachlíková - výměna tepelných zdrojů"

ÚSEK: Dl.l Architektonicko-stavební část ZL08

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 08
Objekt: kotelna Kachlíková, Brno - Bystrc
KOMU: Ol MMB OD: ERDINQ a.s. DATUM:

ODESLÁNO e-mailem:
PŘEDMĚT ZMĚNY: o
DOTČENÉ MÍSTO: kotelna Kachlíková
ODKAZ NA VÝKRESY: Digitronic CZ s
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ODKAZ NA ODDÍLY:
POD ODDÍL

. r. o.
ZL08.xlsx
D. 1.1. Architektonicko-stavební část

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: ne

POPIS ZMĚNY:
- V místnosti č.1.04 vznikl nesoulad skutečnosti s PD. Ve skutečnosti jsou rozměry místnosti menší, z
tohoto důvodu byl proveden odpočet části obkladů dle skutečných rozměrů a samonivelační stěrky. V
místnosti č. 1.02 po projednání s TDI na KD se nebude realizovat vyspravení podlahy rychle tuhnoucím
polymerem a následně syntetickým penetračním nátěrem, vč. dvojnásobného krycího syntetického nátěru.

Změna má dopad do ceny díla: snížení ceny

POKYN VYDAL: Stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ.
ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT
PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 19.10.2021

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
istrát města Brna -



lič
V r

PŘÍLOHA c . 9
MPMDČROPKč.j.

STAVBA: „Kotelna Kachlíková- výměna tepelných zdrojů"

ÚSEK: 1)1.1. Architektonicko-stavební část ZL08

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 08
Objekt: kotelna Kachlíková Brno - Bystrc

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO e-mailem:
PŘEDMĚT ZMĚNY: a
DOTČENÉ MÍSTO: kotelna Kachlíková
ODKAZ NA VÝKRESY: Digitronic CZ s. r. o.

ZL08.xlsx
D. 1.41. Architektonicko-stavební část

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ODKAZ NA ODDÍLY:

POD ODDÍL

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: ne
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Vícepráce:
Mcněprácc:
Rozdíl:

O Kč O Kč O Kč
-11.605,96 Kč
-11.605,96 Kč

-2.437,25 Kč
-2.437,25 Kč

-14.043,21 Kč
-14.043,21 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 19.10.2021

VYJÁDRENI:

OD: ZOR
......... *15. 4o. lOUPODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEB SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna -

Mp-TÚI 100-01



EVROPSKÁ u n ie

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační procitám Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENI ZMĚNY OPŽP 2014+ PQ5 číslo OZ: 08
Zhotovitel: ERDING, a.s.

Statutární město BrnoInvestor: Datum: 19.10.2021

Název akce: „Kotelna Kachlíková-výměna tepelných zdrojů"

Způsob odeslání / předání

datum:

poštou e-mailem faxem osobně

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

ne

PD zpracovaná Digitronic CZ s. r. o.,:

Dl.l.
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:
ne

Předmět změny: neprovedené stavební práce v kotelně

Popis a zdůvodnění změny:
- V místnosti č.1.04 vznikl nesoulad skutečnosti s PD. Ve skutečnosti jsou rozměry místnosti menší,
z tohoto důvodu byl proveden odpočet části obkladů dle skutečných rozměrů a samonivelační stěrky. V
místnosti č. 1.02 po projednání sTDI na KD se nebude realizovat vyspravení podlahy rychle tuhnoucím
polymerem a následně syntetickým penetračním nátěrem, vč. dvojnásobného krycího syntetického
nátěru.

Dopad na cenu = snížení ceny.

Počet připojených listů specifikací: 5

Důvod vícepráce / méněpráce :

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak §
222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 2220 odstavec 5, § 222 O odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222 _

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: 0 ny^

Stanovisko energetického specialisty:

S L šbs J

Příloha:

I



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 08
Zhotovitel:

Změnový list vystavil:

Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: neprovedené stavební úpravy v kotelně

Popis a zdůvodnění změny:
- V místnosti č.1.04 vznikl nesoulad skutečnosti s PD. Ve skutečnosti jsou rozměry místnosti menší,
z tohoto důvodu byl proveden odpočet části obkladů dle skutečných rozměrů a samonivelační stěrky. V
místnosti č. 1.02 po projednání sTDI na KD se nebude realizovat vyspravení podlahy rychle tuhnoucím
polymerem a následně syntetickým penetračním nátěrem, vč. dvojnásobného krycího syntetického
nátěru.

Dopad na cenu =snížení ceny.

Počet připojených výkresů:Počet připojených listů specifikací:

Cena víceprací bez DPH:Cena méněprací bez DPH:

0 Kč-11.605,96 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:Výsledná cena změny bez DPH:

se nemění8 460 676,71-Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocn

Datum: v. ,, Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

blnvliii

MODKAi'1

Oli|okl

D.1.1 - Archlleklonlcko-stavebni část

KSO: CC-C.'

DnlliinKachlíková 1046, 1047. 1048, 1365 Brno-BystrcMlrílo flODKAZI

ltř’o'liivalíii

Slaluláml měslo Brno, městská část Brno - Bystrc DIC

IÚlidi->/«r, flODKAZI

flODKAZIÍ/ODKAZ! nic

lťťmiukinni.

DIC

IC:ZpiHCCIVfltul

DIČ

ťo/nňmka

•11 605,96Cena bez DPH

/.il,lni) ilnně

0,00

Su.-Iui Oimá

21 00%

15.00%

71 00%

15,00%

U,nn%

Výiri il.niii

u pij Zňlilnilnl

Mii^etrá

/,'lli| |l|«l||l!l.'

sniž přenun

nulová

0.00

0,00 0,00

!UU) 0,00

0,00 0 (II)

ono O.CIQ

|Cena s DPH K ■11 605,96 lv

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Si.iului

řřGDkAZl

OhjnU.

D.1.1 - Archltektonlcko-stavebnl část

Mlsln; Kachlíková 1046, 1047,1046, 1365 Brno - Bystrc U.ilurri #ODKA2l

/rnlavatftl Statutární měslo Brno, městská čásl Brno - Bystrc 1 i "

UC,lid,Hlt. ířODKAZI i ivj-a.--

Kúd dílu • Popis Cena celkem [CZK|

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

-11 605,96
0,00

2 - Zakládáni ÍřODKAZI

0 Úpravy povidlu, podlahy a osazováni výplni #ODKAZ!

9 - Oslalnl konstrukce o prare, bouráni í/ODKAZf

#ODKAZ!997 • Přesun suté

998 • Přesun hmot -33,91

PSV - Práce a dodávky PSV -7 712,59
767 ■ Konstrukce zámečnické -80-1.50

tfODKAZ!771 - Podlahy z dlaždic

701 - Dokončovací práce - obklady -5 315,92

783 - Dokončovací práce - nátěry -1 592,17

784 - Dokončovací práce - malby a tapoly 0ODKA21

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 Zařízeni staveniště

ř/ODKAZ!
PODKAZ!

SOUPIS PRACÍ

iinviiii

ř/OrrKAZt



Oly/1,1

D.1.1 - Archltektonicko-stavebnl část

MtHlu Kachlíková 1046,1047,1048, 1365 Brno - Byslrc Diiltim //ODKAZ!

Zííciavnml Statutární mSsto Brno, měslaká čásl Brno - Bystrc iv r !,i.m

UctlDZCČ //ODKAZ!
CZ

J.cona
ICZK]

Cena celkem Cenová
somlava

PC Typ Kéd Popis MJ Množství
ICZKI

-11 605,96Náklady soupisu celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00
I Vyspraven! belonových podlah rychletuhnouclm polymerem s
! možnosti okamžitého.zailžanl. orúmár wsorávkv níns 2Q0 do
rnlltmU I.Ol. 1.07.103 • predpoUmi I tain\7

6,61*5,83*3.00

Přesun hmoi

-5,8301 662,00 CS URS632681115 kus -3 859,46
20

15.-130

998O -33,91
[CS URS
[2020 01

998011001 1 -0,098 i 346.00
iu a27 K -33,91t

.a nosnou svlslou.krmstnikcl zdůnou z.cihel. tvárnic nebo

PSV Práce a dodávky PSV 7 712,59

-804,50

D

767 Konstrukce zámečnickéD
P/Iprava podkladu před provedením dlažby samonivelnčnl CS URS34 K 771151011 m2 -6,350 -126,50 -803,28

-P ic stanovený z hmolnosllisun lahýz IŘŠK37 99B771101 -0,002 608,00t -1,22
20200'

D 78! Dokončovací práce - obklady -5 315,92
P/Iprava podkladu před provedením obkladů nátér penelračnl

alfinu.________________________________________________
-t.ooo] -194,801

CS URS
2020 01

39 K |781121011 48,70m2

Ut/vodCMl • Vf.ttn Otvonl

1 Mm • l,0#«i

|I,60,2,4-OS-?.0? 26,022

lOSríi

•1 80'1.5 0.7'1 5 6 150

Sontal

PřípTavá podkladu před provedonlm obkladu celoplošné

lepených

a?.in.

CS URS42 K 781151031 -4,000m2 163,00 -652,00
URS

2020 01
43 K 781474112 4.000 565,00m2 -2 260.00

ot/TO-l 4 YfU.il - i-4oť>* MvmA

1 cum > I Oflm

11.60-2.44),9*2,02 20022

lOSm

4,80* 1,5 0.7' 1,5 o.tso

fioi!.'**l 32,127

m2 -4,4001 500.00
CS URS
707001

44 M 159761026 obkladkeramický hladký do I2ks/m2 -2200,00

32 172" 1.1 ’Pín|K>í)■!*>'■ inroZsIvi :i5,;i89

>voný z hmotnosti
vzdáisnasLdQ.SO

CS URS
202001

45 K 998781101 t -0,015 608,00 -9.12
JofflsuDOvaného materiálu vodofoynájjQBra!

Dokončovací práce - nálěry ____ ________________________
|Penelračnl nálér betonových podlah pórovitých ( např. z cihelné |

mlítnoslt t lil I (17. 1 03

703D I 592 17

I-117,18] CS URS
2020.01___!

K48 1783913161 -5,830 20,10

5.61*5,83*31)9 15,430

lolmlY>ky fjU,t«ln

(I 4-2*11 055*0.5* I 055)*2.0B6*2|*0,05

(S 45'2.1,5'2|'tl.l5

SouCol

j Krycí (uzavírací) nálér belonových podlah dvojnásobný
5vntr I ictok

o.ooa

2.OdS

II). lili

-5,8301 253,001 [CSURS I
12020.01 I

47 K 783917161 -1 474,99m2

rnlilivnil 101.1 Uí. I (i.)

6.01 ■8)83*3,99 15.430

11)1*1. boBy tm*Ul

(1.4-2* (1 055 •0.5 • I 905)' 2 •0,05'2)'0,05 0 066

15.45*2* 1.5*2)‘0.15 2 085

8<H*ř4'1 18 181


